
キャンペーンコード

ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。J0912

マスターカートンチップマスターカートンチップ
キャンペーンキャンペーン

期間：2024年9月2日～2024年12月27日

Bulk TypeBulk Type
Rack TypeRack Type

低残留タイプ低残留タイプ

スタンダードタイプと低残留タイプの両方がキャンペーン対象！！

New Sapphire ピペットチップ
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バルクタイプ

バルクタイプ

・製品番号
・ロット番号
・使用期限
などを記載

ジッパーが付いて
いるため、使用
後に封ができる

包装が破れにくい素材の
ため、チップの突き抜け
が少ない

容量ごとに色のマークが
異なる

上端部はミシン目になっているため、
手で簡単に切り取ることができる

■ 容量は10μl（ロング含む）、200μl、300μl、1000μl、1250μlの6種類
■ ユニバーサルタイプのため、他社のマイクロピペットでも使用可能
■ 素早く容量が確認できるリード線つき
■ 低残留タイプはチップ表面がなめらかなため、排出時の残液が少ない
■ メディカルグレードのポリプロピレンで製造
■ DNase/RNase/ヒトDNAフリー、パイロジェンフリー

スタンダードチップ （バルク包装/未滅菌）

製品番号 製品名 容量 包装 販売単位
ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

771350

NewSapphire ピペットチップ 
スタンダード ユニバーサル 
ナチュラル
素材：PP

10μl 1000本×10袋 10000 ¥31,800 ¥16,800 ¥1.68

772350 10μl （ロング） 1000本×5袋 5000 ¥19,400 ¥9,800 ¥1.96

775350 200μl 1000本×15袋 15000 ¥39,900 ¥21,000 ¥1.40

776350 300μl 1000本×10袋 10000 ¥40,000 ¥21,600 ¥2.16

778350 1250μl 1000本×5袋 5000 ¥25,500 ¥13,400 ¥2.68

液体低残留チップ （バルク包装/未滅菌）

製品番号 製品名 容量 包装 販売単位
ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

771360

NewSapphire ピペットチップ 
液体低残留 ユニバーサル 
ナチュラル
素材：PP

10μl 1000本×10袋 10000 ¥36,800 ¥19,600 ¥1.96

772360 10μl （ロング） 1000本×5袋 5000 ¥20,400 ¥11,000 ¥2.20

775360 200μl 1000本×15袋 15000 ¥42,900 ¥21,800 ¥1.45

776360 300μl 1000本×10袋 10000 ¥43,000 ¥21,800 ¥2.18

777360 1000μl 1000本×5袋 5000 ¥15,900 ¥8,400 ¥1.68

778360 1250μl 1000本×5袋 5000 ¥27,100 ¥17,500 ¥3.50

ラック包装タイプ

透明な
ラック 50回以上

オートクレーブ可能

容量ごとに
色が異なる天板

同じ容量のラックの
積み重ねが可能

つまみ（キャップ）により
片手での蓋の開閉が可能

Soft Fit

New Sapphire ピペットチップ
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ラック包装タイプ

スタンダードチップ （ラック包装/未滅菌）

製品番号 製品名 容量 包装 販売単位
ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

771351

NewSapphire ピペットチップ 
スタンダード ユニバーサル 
ナチュラル
素材：PP

10μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥57,600 ¥24,000 ¥4.17

772351 10μl （ロング） 96本×10ラック×6箱 5760 ¥60,480 ¥26,400 ¥4.58

775351 200μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥51,840 ¥23,000 ¥3.99

776351 300μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥57,600 ¥26,400 ¥4.58

777351 1000μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥42,240 ¥19,200 ¥5.00

778351 1250μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥46,080 ¥20,800 ¥5.42

スタンダードチップ （ラック包装/滅菌済）

製品番号 製品名 容量 包装 販売単位
ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

771352

NewSapphire ピペットチップ 
スタンダード ユニバーサル 
ナチュラル
素材：PP

10μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥60,480 ¥31,200 ¥5.42

772352 10μl （ロング） 96本×10ラック×6箱 5760 ¥66,240 ¥33,600 ¥5.83

775352 200μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥54,720 ¥32,000 ¥5.56

776352 300μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥60,480 ¥32,200 ¥5.59

777352 1000μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥44,160 ¥23,400 ¥6.09

778352 1250μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥49,920 ¥30,000 ¥7.81

液体低残留チップ （ラック包装/未滅菌）

液体低残留チップ （ラック包装/滅菌済）

製品番号 製品名 容量 包装 販売単位
ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

771361

NewSapphire ピペットチップ
 液体低残留 ユニバーサル 
ナチュラル
素材：PP

10μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥60,480 ¥30,100 ¥5.23

772361 10μl （ロング） 96本×10ラック×6箱 5760 ¥66,240 ¥29,500 ¥5.12

775361 200μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥54,720 ¥26,900 ¥4.67

776361 300μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥60,480 ¥32,300 ¥5.61

777361 1000μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥44,160 ¥20,900 ¥5.44

778361 1250μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥48,000 ¥23,200 ¥6.04

製品番号 製品名 容量 包装 販売単位
ケース価格
（税抜）

キャンペーン
価格（税抜）

キャンペーン
単価（税抜）

771362

NewSapphire ピペットチップ 
液体低残留 ユニバーサル 
ナチュラル
素材：PP

10μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥66,240 ¥30,400 ¥5.28

772362 10μl （ロング） 96本×10ラック×6箱 5760 ¥69,120 ¥34,500 ¥5.99

775362 200μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥60,480 ¥32,000 ¥5.56

776362 300μl 96本×10ラック×6箱 5760 ¥66,240 ¥30,000 ¥5.21

777362 1000μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥48,000 ¥21,800 ¥5.68

778362 1250μl 96本×10ラック×4箱 3840 ¥55,680 ¥30,000 ¥7.81

New Sapphire ピペットチップ



マスターカートンチップキャンペーン　　　　　専用注文書J0912
FAX 03-6275-0546

キャンペーン期間：2024年9月2日～2024年12月27日

■お願いおよび注意事項
【価格】記載の価格は 2024 年 9月1日現在の価格です。予告なしに改定される場合がございますので、ご注文の際にご確認下さい。記載の価格には消費税は含まれておりません。
【使用範囲】記載の商品は全て、「研究用器材・機器」です。人や動物の医療用としては使用しないよう、十分ご注意ください。 Document Number  202409012

グライナー・ジャパン取扱店株式会社グライナー・ジャパン
〒101-0047 東京都千代田区内神田1-14-10 PMO内神田ビル
TEL 03-5843-9159   FAX 03-6275-0546
URL https://www.gbo.com/ja_JP.html

製品番号 容量 販売単位 キャンペーン価格（税抜） ご発注数

バ
ル
ク
タ
イ
プ

スタンダードタイプ（未滅菌）

771350 10μl 10000 ¥16,800
772350 10μl （ロング） 5000 ¥9,800
775350 200μl 15000 ¥21,000
776350 300μl 10000 ¥21,600
778350 1250μl 5000 ¥13,400
低残留タイプ（未滅菌）

771360 10μl 10000 ¥19,600
772360 10μl （ロング） 5000 ¥11,000
775360 200μl 15000 ¥21,800
776360 300μl 10000 ¥21,800
777360 1000μl 5000 ¥8,400
778360 1250μl 5000 ¥17,500

ラ
ッ
ク
包
装

スタンダードタイプ（未滅菌）

771351 10μl 5760 ¥24,000
772351 10μl （ロング） 5760 ¥26,400
775351 200μl 5760 ¥23,000
776351 300μl 5760 ¥26,400
777351 1000μl 3840 ¥19,200
778351 1250μl 3840 ¥20,800

製品番号 容量 販売単位 キャンペーン価格（税抜） ご発注数

ラ
ッ
ク
包
装
タ
イ
プ

スタンダードタイプ（滅菌）

771352 10μl 5760 ¥31,200
772352 10μl （ロング） 5760 ¥33,600
775352 200μl 5760 ¥32,000
776352 300μl 5760 ¥32,200
777352 1000μl 3840 ¥23,400
778352 1250μl 3840 ¥30,000
低残留タイプ（未滅菌）

771361 10μl 5760 ¥30,100
772361 10μl （ロング） 5760 ¥29,500
775361 200μl 5760 ¥26,900
776361 300μl 5760 ¥32,300
777361 1000μl 3840 ¥20,900
778361 1250μl 3840 ¥23,200
低残留タイプ（滅菌）

771362 10μl 5760 ¥30,400
772362 10μl （ロング） 5760 ¥34,500
775362 200μl 5760 ¥32,000
776362 300μl 5760 ¥30,000
777362 1000μl 3840 ¥21,800
778362 1250μl 3840 ¥30,000

販売店様へお願い：
本キャンペーンをご利用の際は必ず専用注文書をご利用ください。
勝手なご依頼になりますが、当社社内システムの管理上、専用注文書以外でのご注文時は本キャンペーンは非適用とし、商品発送後のキャンペーン適用へのご変更は
お断りさせて頂きます。ご理解賜ります様よろしくお願いします。また、期間終了日は弊社のご注文受付時間までに間に合うようご注文ください。

● お客様ご記入欄

お名前

ご勤務先

ご所属

ご住所

TEL

e-mail

●販売店記入欄

販売店名

販売店担当者

支店・営業所

発注番号

TEL
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